
UCHWAŁA NR XXXIII/366/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji VIII kadencji Rady Miasta Pruszcz 
Gdański w latach 2018 – 2023. 

Na podstawie art. 18 b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr I/6/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji VIII kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański 
w latach 2018 – 2023, zmienionej Uchwałą Nr X/108/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., dokonuje się zmiany 
polegającej na powołaniu w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Radną Joannę Berlik w miejsce Piotra 
Kalińskiego, którego mandat został wygaszony w dniu 30 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 9BAB9744-30C6-4E20-BFA2-E213B9BBDEA3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie  z art. 18b ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Rada Miasta 
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane 
przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
        
             W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Piotra Kalińskiego w dniu 30 sierpnia 2021 r. 
zgodnie z Postanowieniem Nr 39/2021 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I, niezbędne jest dokonanie 
zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Id: 9BAB9744-30C6-4E20-BFA2-E213B9BBDEA3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/366/2021 
Data dokumentu 2021-11-10 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji VIII 

kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański w latach 2018 – 2023. 
Identyfikator dokumentu 9BAB9744-30C6-4E20-BFA2-E213B9BBDEA3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1227447851 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2021 11:25:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 9BAB9744-30C6-4E20-BFA2-E213B9BBDEA3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-10T12:19:51+0100




